
10月〜12月の個別記帳指導会のお知らせ10月〜12月の個別記帳指導会のお知らせ
月　日 会　　　場

10月17日（木） 狛江市商工会館2階「会議室」
10月18日（金） 調布市文化会館たづくり10階「1002学習室」
10月24日（木） 狛江市商工会館2階「会議室」
10月25日（金） 調布市文化会館たづくり11階「1103学習室」
11月15日（金） 調布市文化会館たづくり11階「1102学習室」
11月22日（金） 狛江市西河原公民館「学習室1」
11月26日（火） JAマインズ神代支店経済センター倉庫2階「会議室」
11月28日（木） 調布市文化会館たづくり10階「1002学習室」
12月12日（木） 調布市文化会館たづくり11階「1103学習室」
12月20日（金） 調布市文化会館たづくり「研修室」

❖予約開始（受付時間：9：00〜）　10月開催分:受付中　11月開催分:10月18日（金）　12月開催分:11月15日（金）
❖予約受付番号　☎042−362−8608
❖下記の時間帯からご希望の時間をお伝えください。（各回40分）
①9：50〜　②10：35〜　③11：20〜　④13：00〜　⑤13：45〜　⑥14：30〜　⑦15：15〜
※予約は1会員1回となります。2回目の予約は1回目終了後可能となります。※各会場とも駐車場の準備はありません。
青色会館（事務局）では平日いつでもお気軽に。予約も承ります。詳しくは下記案内をご覧ください。
❖�上記の日程の他、事務局においても随時記帳指導等をいたしますので、ご利用ください。
❖�事務局業務時間 午前9時〜午後5時（12時〜1時 昼休み）　土曜、日曜、祭日休業（予約制指導日を除く）
❖�事務局の受付は午後4時までです。混雑の状況により受付を早めに終了する場合もございます。

青色申告会会員カード提示のご協力のお願い！ 
◎当会及び指導会場にお越しの際は会員証をご持参ください。ご協力をお願いします。

記帳確認を受講してください！
◎11/1〜12/15までに受講していただいた方には記帳確認チェックシートを差し上げます。

調布・狛江の下記会場で、出張での指導を行います。（予約制）調布・狛江の下記会場で、出張での指導を行います。（予約制）

※狛江市の12月の会場は調整中です。（9月13日現在）
最新の状況はお問い合わせください。


